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Rang Name/Club . H éé} T ﬁ ,1'_l'l Total

Jugend 3
1 Marcel MIEDLER 15,550 14,500 13,100 14,100 15,700 15,300 88,250
Sportunion St. Polten 7 D: 6,500 D: 6,500 D: 5,500 D: 4,5005,000 D: 6,000 D: 6,500
E: 9,050 E: 8,000 E: 7,600 E: 9,5009,200 E: 9,700 E: 8,800
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0
2 Moritz KOGLMANN 14,250 13,700 13,200 13,500 13,950 13,700 82,300
KTC D: 6,500 D: 6,000 D: 5,000 D: 4,5005,000 D: 5,000 D: 6,000
E: 7,750 E: 7,700 E: 8,200 E: 8,9008,600 E: 8,950 E: 7,700
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0
3 Stefan NEUNER 13,750 13,550 12,450 13,800 13,600 13,300 80,450
SV MB Gymnastics Ganserndorf D: 5,500 D: 5,000 D: 5,000 D: 4,5005,000 D: 5,000 D: 5,000
E: 8,250 E: 8,550 E: 7,450 E: 9,4008,700 E: 8,600 E: 8,300
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0
4 Martin WOLF 14,300 13,300 12,750 14,075 11,800 14,150 80,375
Sportunion St. Polten D: 6,500 D: 6,500 D: 5,000 D: 4,5005,000 D: 4,000 D: 6,000
E: 7,800 E: 6,800 E: 7,750 E: 9,4509,200 E: 7,800 E: 8,150
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0
5 Christoph GAJDA 14,250 12,800 11,950 13,500 12,050 12,050 76,600
SV MB Gymnastics Ganserndorf D: 6,000 D: 4,000 D: 5,000 D: 4,0004,500 D: 4,500 D: 5,000
E: 8,250 E: 8,800 E: 6,950 E: 9,0509,450 E: 8,050 E: 7,050
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,5 N: 0,0
6 Michael MIGGITSCH 13,000 12,400 11,750 13,600 11,350 10,650 72,750
KTC D: 5,500 D: 4,000 D: 4,500 D: 4,0005,000 D: 4,500 D: 4,000
E: 7,500 E: 8,400 E: 7,250 E: 9,2009,000 E: 6,850 E: 6,650
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0
7 Samuel STREEFKERK 13,450 11,400 11,200 13,250 10,600 11,900 71,800
Sportunion St. Polten D: 6,500 D: 5,000 D: 4,000 D: 4,5005,000 D: 4,000 D: 5,500
E: 6,950 E: 6,400 E: 7,200 E: 9,2507,750 E: 6,600 E: 6,400
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0
8 Michael MUNDSCHUTZ 11,900 13,000 10,950 13,675 10,500 11,000 71,025
KTV 2006 D: 5,500 D: 4,000 D: 4,000 D: 4,5005,000 D: 4,000 D: 5,000
E: 6,900 E: 9,000 E: 6,950 E: 8,9508,900 E: 6,500 E: 6,000
N: 0,5 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0
o] Kilian FISCHER 12,250 12,800 10,200 13,525 9,800 9,850 68,425
KTC 7 D: 5,500 D: 4,000 D: 4,000 D: 4,0005,000 D: 4,000 D: 4,000

E: 7,250 E: 8,800 E: 6,200 E: 9,1508,900 E: 5,800 E: 5,850
N: 0,5 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0
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10 Jan PANSER 12,050 10,600 10,000 12,975 9,950 7,750 63,325
ATG D: 4,000 D: 4,000 D: 4,000 D: 4,0004,000 D: 4,000 D: 4,000
E: 8,050 E: 6,600 E: 6,000 E: 8,8509,100 E: 6,450 E: 3,750
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,5 N: 0,0
11 Max NEMECZ 13,350 12,500 9,950 6,575 11,000 9,600 62,975
ATG D: 5,500 D: 4,000 D: 4,000 D: 4,0000,000 D: 4,000 D: 4,000
E: 7,850 E: 8,500 E: 5,950 E: 9,1500,000 E: 7,500 E: 5,600
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,5 N: 0,0
12 Samuel PLATT 11,800 12,000 8,200 13,350 10,200 6,630 62,180
SV MB Gymnastics Ganserndorf D: 4,000 D: 4,000 D: 4,000 D: 4,0004,500 D: 4,000 D: 4,000
E: 7,800 E: 8,000 E: 6,200 E: 9,2009,000 E: 6,700 E: 5,630
N: 0,0 N: 0,0 N: 20 N: 0,0 0,0 N: 0,5 N: 3,0
13 Raphael TITKOV 13,300 11,600 10,000 5,800 10,800 8,550 60,050
SV MB Gymnastics Ganserndorf D: 5,500 D: 4,000 D: 4,000 D: 4,0000,000 D: 4,000 D: 4,000
E: 7,800 E: 7,600 E: 7,500 E: 7,6000,000 E: 7,300 E: 7,550
N: 0,0 N: 0,0 N: 15N: 0,0 0,0 N: 0,5 N: 3,0
14 Noel KOBATSCHEK 11,900 2,850 10,300 12,725 9,800 8,750 56,325
ATG 2007 D: 4,000 D: 4,000 D: 4,000 D: 4,0004,000 D: 4,000 D: 4,000
E: 7,900 E: 3,850 E: 6,300 E: 9,2508,200 E: 6,300 E: 4,750
N: 0,0 N: 50 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,5 N: 0,0
15 Kilian PIZZERA 12,500 8,150 11,200 5,775 10,650 6,900 55,175
ATG 2007 D: 4,000 D: 4,000 D: 4,000 D: 4,0000,000 D: 4,000 D: 4,000
E: 8,500 E: 4,650 E: 7,200 E: 7,5500,000 E: 7,150 E: 3,400
N: 0,0 N: 0,5 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,5 N: 0,5
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